

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering gemeente Woensdrecht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woensdrecht
Referentie: K010690

Toelichting:

Als bijlage bij de tweede NvI wordt een herziene versie van de sluitnota gepubliceerd. De eerder gepubliceerde sluitnota komt hiermee te vervallen.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 22
Onderwerp: Schade-informatie

Vraag:

De verstrekte schadespecificaties zijn niet geheel duidelijk. Een toelichting op blanco regels met status "schade afgehandeld" en "schade niet tonen in C360" wordt op prijs gesteld.

Antwoord:

schadenummer 1990234; pro forma schade afgehandeld zonder betaling.
Schadenummer 1994171; pro forma schade gemeld; geen dekking, afgehandeld.
Schadenummer 2093423; pro forma schade gemeld; niet tonen in C360 wil zeggen dat deze schade niet getoond wordt in een niet meer in gebruik zijnd intern systeem
Schadenummer 2190152; pro forma schade gemeld; niet tonen in C360 wil zeggen dat deze schade niet getoond wordt in een niet meer in gebruik zijnd intern systeem

Percelen: P1 Brandverzekering gemeente Woensdrecht
Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr. 23
Onderwerp: Meerjaarsclausule

Vraag:

In de Meerjaarsclausule wordt een kantelpunt gehanteerd van 80 % van de bruto-jaarpremie. In het inschrijfbiljet wordt gevraagd om een netto premie. Kunt u bevestigen dat het om een netto premie gaat ?

Antwoord:

Aanbestedende dienst kan bevestigen dat het hier om netto premie gaat.

Percelen: P1 Brandverzekering gemeente Woensdrecht
Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Meerjaarsclausule

Vraag:

Een meerjaarsclausule met een opzegtermijn van 6 maanden is uitzonderlijk en maakt dat de clausule voor verzekeraars eigenlijk niet werkbaar is. Nogmaals het verzoek de opzegtermijn terug te brengen naar 4 maanden.

Antwoord:

Aanbestedende dienst houdt vast aan de opzegtermijn voor verzekeraars van 6 maanden ivm de termijn die nodig is voor het organiseren van een nieuwe Europese aanbesteding.

Percelen: P1 Brandverzekering gemeente Woensdrecht
Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Risico-reductieplan

Vraag:

In de sluitnota wordt aangegeven dat de gemeente 1x per jaar een inspectie kan laten uitvoeren in het kader van het risico-reductieplan. In de eerste Nota van Inlichten wordt gesproken over 2x per jaar. Wat is juist ?

Antwoord:

Evenals in art. 2.3 van Aanbestedingsleidraad vermeld staat betreft het het jaarlijks uitvoeren van twee risico reductierapportages. De sluitnota zal dienovereenkomstig worden aangepast.

Percelen: P1 Brandverzekering gemeente Woensdrecht
Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Risico-reductieplan

Vraag:

Wij zijn in het bezit gesteld van 2 rapportages. Is er ook bekend wat de gemeente met de aanbevelingen heeft gedaan ?

Antwoord:

Deze zijn uitgezet binnen de gemeente, een terugkoppeling is niet

beschikbaar.

Percelen: P1 Brandverzekering gemeente Woensdrecht
Beantwoord op: 18 okt. 2024